Przed nabożeństwem Je
nerał-Feldmarszałek przyjmował powinszowania z po
wodu Najwyższego mianowania Go drugim szefem 13go-
pułku dragonów orderu wojskowego. (D, W.)

O bet'- Policmajster miasta Warszawy.— Z zezwole
nia JW. Namiestnika Królestwa, zakomunikowanego
w cyrkularzach b. Jenerał-Policmajstra z dnia 18 (30)
marca i 11 (23) kwietnia 1864 roku, za Nrem 2289 i
2849, cenzura afiszów i innych drobnych ogłoszeń, po-
ruczoną została: w Warszawie, Ober-Policmajstrowg
w miastach gubernjalnych, Gubernatorom; a w powia
towych i innych miastach, byłym wojenno-powiatowym
(obecnie cywilnym powiatowym) Naczelnikom, z usta
nowieniem

1870,
wyżej wspomniona opłata, w roku 1864 ustanowiona,
zniesioną była; cenzurowanie zaś afiszów i innych
drobnych ogłoszeń, uskuteczniać się ma od tego cza
su bezpłatnie, z zachowaniem przepisów ustawy o cen
zurze w Cesarstwie i dodatkowych o onej postano
wień. O czera podaje do wiadomości publicznej..

(Gaz: Polic:)

— Stosownie do rozporządzenia Komitetu Urządza
jącego w Królestwie Polskiem z d. 5 (17) sierpnia 1868
r. na mocy 12 § zatwierdzonych przez Komitet Urzą
dzający w d. 11 (23) Maja 1866 r. zmian i dopełnień
rekruckiej instrukcji, Rząd Gubernjałny Kaliszski ni-
niejszem podaje do wiadomości, że losowanie przez
spisowych kaliskiej gubernji, rozpocznie, się z d. 27
stycznia (15) 1870 r. i będzie odbywać się w powia
tach, w terminach niżej oznaczonych, według rozkła
du zatwierdzonego przez Rząd Gubernjałny. W loso
waniu mają przyjąć udział spisowi lej i 2ej kategorji,
następującego wieku:

1° W Powiecie Kaliszskim.
Losowanie rozpocznie się d. 27 stycznia (15) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20 i 21 letni.

2° W Powiecie Sieradzkim:
Losowanie rozpocznie się d. 27 stycznia (15) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20, 21 i 22 letni. %

3° W Powiecie Turekskim:
Losowanie 30 stycznia (18) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20, 21, 22 i 23 letni.

4° W Powiecie Kolskim:
Losowanie 7 lutego (26 stycznia) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20, 21 i 22 letni.

5° W Powiecie Konińskim:
Losowanie 5 lutego (24 stycznia) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20 i 21 letni.

6° W Powiecie Słupeckim:
Losowanie 9 lutego (28 stycznia) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20, 21, 22, 23 i 24 letni.

7° W Powiecie Wieluńskim:
Losowanie 1 lutego (20 stycznia) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20 i 21 letni.

8° W Powiecie Łęczyckim:
Losowanie 12 lutego (2 1 stycznia) 1870 r.

a) Chrześcijanie 20 i 21 letni,
b) Żydzi 20 i 21 letni.

24 gru
dnia (5 stycznia), jak z dochodzenia okazało się, na
zywała się Karolina Gurczak, mieszkała przy bracie
swoim w domu pod Nrem 3000, oddając się włóczę
gostwu. Nagła śmierć jej, nastąpiła w skutku ataku
apopleksji.

— W dniu 24 grudnia (5 stycznia) 1869/ł0 r. w cyr
kułach Sobornym i Zamkowym, w domach N° 226 i
2700, wyrobnice: M arjanna Kuczmierowa, la t 49 i He
lena Zawisz, la t 62 wieku liczące, zm arły nagle. O
czem w cela wyprowadzenia śledztwa zawiadomiono
kogo wypada.

— W dniu 6 b.

W ek se l 2 m . za 300 fr: r s : 97 k. 50 rs . — k . —
IViedeit. W ek : 2 m. za 150 w. a : rs . 97 k . 80 rs . — k . —

W D ru k a rn i K n r je ra W arsz aw sk ieg o -— Z a pozwoleniem C e n z u ry Rządow ej.

DODATEK.

M ATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 6.
Poniedziałek.— Dnia 29 Grudnia (10 Stycznia).— Rok 1869/70.

— Nakładem K sięgirni i Składu Nut Muzycznych M i c h a ł a C i l f i c k a b e r g a , przy ulicy Krakowskie-Przedmieście
w domu W-go Grodzickiego, Nr 7 (411) wyszła:

Książka do nabożeństwa dla cńrześcian katolików:u s tó p mm sra
Książka ta napisana pięknym stylem, a wydrukowana na welinowym papierze, w zgrabnem kieszonkowem wyda

O brazki te, stanow ić mogą d la wielu osób ładny i ta n i u-
pom inek, sp rzed ą ją się we w szystk ich K sięg arn iach m iej
scowych i n a prow incji. C ł e b e t h n e r i W olff
— 336—^ ————

DONIESIENIA.
O B W I E S Z C Z E N I E .

Wójt Gnilny Hudzlenkn.
Podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 5 (17) Stycznia

1870 roku, o godzinie iszej z południa, w U rzędzie moim
udbywać się będzie publiczna licy tacja na wybudowanie D o
mu Gm innego drewnianego, lub murowanego, oraz Z ab u d o
wań ekonomicznych, stosownie do życzenia konkuren tów
podług planu w U rzędzie Gminnym znajdującego się, za
sum m ę Rs.

tego (28 Stycznia) 1870 r., o godzinie 10 rano na gruncie
kolonji Nr 7, we wsi Ochocie, Gminie Czyste położo
nej, odbywać się będzie głośna licytacja w drodze
działów, na sprzedaż rozmaitych ruchomości do Suk
cesorów, po Piotrze Szokalskim należących; zaś w dniu
następnym t. j. 29 Stycznia (10 Lutego) 1870 r. przd
Sądem Gminnym Czyste w Urzędzie Gminy odbywać
się będzie licytacja na sprzedaż samej kolonji Nr 7 jak
wyżej oznaczonej.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdo-
dziennie, oprócz dni świątecznych i galowych, w U-
rzędzie Gminy Czyste.

W W oli dnia 27 G rudnia (8 Stycznia 18f-9j70 r .
(1— 3) — 171— (Dz. W ar). Kamiński.

O g ł o s z e n i e .
A dm inistracja Rządowa Dochodu Tabacznego, podaje do

publiczno) wiadomości, że w dniu 5 (17) stycznia 1870 r ,
o god. U zrana, odbędzie się w b iurze A dm inistracji, przy
ulicy Leszno, pod Nrem 706, licy tacja na sprzedaż za goj
towe pieniądze, skomfisknwanych objektów tabaczDych, su
rowych i przysposobionych

Z arządzający A dm inistracją W i t k o w s k i ,
R eferen t M a j e w s k i .